AN

Datum
Januari

3-6

14-15

14

15

Februari

4
4-5
4

10
11
12
19
26

Mars

4-5
5-15
11-12
12

18
18-19

Maj
7
13
14
14
18
18
20-21
20 eller 21
28

Juni
1-12
3
3-4
4
3-18
6
10
17-18
17
18
20
21/6-2/7
25

SKANES SKYTTESPORTFORBUND

Bana stalln: G=Gevar 6,5, K=Korthall, Kp=Kpist

GEVARSSEKTIONEN

Tavlingsprogram 2023

Verision 2023-04-22 med reservationer for &ndringar.

Tillgang till skjutfalt ej bekraftat &nnu.

HEMSIDA: Skénes Skyttesportférbund: https://skane.skyttesport.se/
Uppdatering av programmet sker pa hemsidan.

FORKORTNINGAR:

Bana ligg: GL=Gevar 6,5, GLKi=Gevar Kikare, KL=Korthall, KpL=Kpist, AKL=AK4, LaT=Langhallsskytte
Falt: GF=Gevar 6,5, GFKi=Gevar Kikare, KF=Korthall, KpF=Kpist, AKF=AK4, LAF=Langhallsskytte

Luft: L=Luftgevar, LFm=Luftgevar Fallmal
Ovrigt: Uth=Utbildning

Tavling

Swedish Cup
Sjobo Sméllen
Vinterskytte omg 2
Vintertraffen

Skyttiaden Regionfinal

Skurups Sparbank Open

Vinterskytte omg 3

Eskilstuna dubbeltest

DM Sport

Februaritraffen

Faltskjutning Christianstad,Knislinge, Bromélla
GE-Cup

Eskilstuna dubbeltest
Vinterskytte omg 4
Inbjudningstavling Kavlinge
EM 10m

Skyttiaden Riksfinal
SSM-falt / DM-falt

Skénefalt 1

SM Luft 10M

Forbundsmast. falt, Blekinge

Arsméte Gevarssektionen och Skénes Skyttesportférbund

DM Nationellt
Skénefalt 2 med Sk&nskt masterskap
Eskilstuna open 50m

Himledalstraffen

Faltskyttehelg Oland, Olandstraffen
Faltskyttehelg Oland, Sandbytraffen
24-Timmars

Skénefalt 3 - Planerad dag, plats ej klar
Faltskytte SM

Korthall Falt

EYL kval norra regionen

Branthalla cup
Dragonkampen
Korthallstraffen omg 1
Utb/traningsdag Korthall
Hanobuktscupen
Revingemixen
Sydrutten

Dubbeltest
Pingsttavling Svedala

Juniorvérldscupen

Ské&nskt masterskap Liggande - Preliminart
Landslagskval Korthall

DM liggande

Svenska Dagbladets Riksskyttetavling
Yngvard open

Guldskottet + DM 60L + Testtavling 3x20
Langhall RM figur

Korthallstraffen omg 2

Sparbanken syd open

Skanestaffetten

European Games

SSM 50m Sport

Typ

L

L

G,GL
GF,GFKi

L

L

G,GL
K,KL

L
GF,GFKi
GF,GFKi
L

K,KL
G,GL

L

L

L
GF,GFKi
KpF

L
GF,GFKi
Samtliga
L

KpF
K.KL

KpF
GF,GFKi
KF KFKi
L

KpF
GF,GFKi
GF,GFKi
L

K,KL

Kp

K,KL
K,KL,KF
K,KL

Kp + figur
G,GL,GLKi
K,KL

K,KL

AKL
K,KL
GL
KL,GL
K,KL
K,KL
LaF
K,KL
K,KL
K,KL

K,KL

Plats

Séavsjo Skyttecenter
Sjobo
Wendesbanan
Gammalstorp

Morup

Ystad
Wendesbanan
Eskilstuna
Christianstad
Karlshamn

Akarp

Eskilstuna
Wendesbanan
Kavlinge
Tallinn
Linkdping
Ovedskloster
Landskrona
Rottne
Vilshult
Oved-Ostraby
Vellinge
Hassleholm
Eskilstuna

Tofta

Oland

Oland
Wendesbanan
?
Vastergétland
Ossjo

?

Branthalla
Hassleholm
Branthalla
Branthalla

Loberod
?,? Wendes
Furulund
Svedala

Suhl
Revingehed
Nykdping
Landskrona
Hemmabana
Furulund
Dagstorp
Haparanda
Degeberga
Ystad
Oved-OsStraby
Krakow
116/LV6

AN

Arrangor

Savsjo

Sjobo USG
Christianstad
Gammalstorps skf

Ystad
Christianstad
Eskilstuna
Christianstad
Karlshamn
Bromdlla
Akarp

Eskilstuna
Christianstad
Kavlinge
Estland
Linkoping

Landskrona Skg
Soraby
Vilshult

Vellinge
Hassleholms skytteklubb
Eskilstuna

Skallinge skf

Sandby-Gardby Skytteférening
Sandby-Gardby Skytteférening
Christianstad

5

Ossjo
?

Bromdlla

Hassleholms skytteklubb
Bromdlla

Bromolla/Skénes Gevarssektion
Sodra Gards skf

Revinge skf

Furulund

Svedala-Borringe

Loderups skyttekar
Nykdpings skyttegille
Landskrona Skg

Furulund
Dagstorp-Lilla Harrie

Degeberga
Ystad
Oved-Ostraby

Halmstad



Juli

7-9

14-26
15-16
29-30
29
30

Augusti
4-6
4-6
5-6
6
12
12-13
12-13
14-31
18-20
19
26
27

September

23
23-24

Oktober
6-8
7-8
7
14
15
20-21
28-29

November
4-5
11-12
18-19
?

December
2
9-10
28
31

GRENLEDARE
Luftgevar/10m:
Korthall/50m:
Korthall/50m:
Gevar6,5/300m:
Kpist och Ak:
Ubildning:
Ungdom

SSM korthall

SSM Gevar

Landsuttagning 10m,50m,300m

Korthallstraffen omg 3 + Ditriktsfinal korthallscupen
Junior VM

SM Nationellt korthall

Svaldvstraffen

DM 3x20

DM Stalining

JSM/SM Sportskytte 50M
JSM/SM Sportskytte 300M
SSM - Ej bekraftad av Smaland
Korthallstraffen omg 4
Skane-Halland

SM Bana 6,5

SM Ak4

Senior VM

Landskamp Sverige-Danmark

Ské&nskt masterskap stallningar (+ vet ligg, och kp2 och Kp1l)

DM Nationellt korthall
DM Korthall falt

Discosméllen

SM Kpist

SM Kpist

NM-6,5

Regionsfinal Korthallscupen
Korthallstraffen omg 5

JSM Nat

Korthallstraffen omg 6
Gasaskyttet

Skénskt Masterskap Liggande
Skol-SM

EYL-Finalen

Sportec Open

SSM

DM / Ska&nskt Masterskap, Falling Target
Figurtraffen Oktober

Testtavling

Vellingesmallen

SM Luftgevéar Nat
Soderslattssmallen

SM Fallmal

Dubbelluften, uttagningstévling

Sparbanken Cup
Akarpstraffen
Dubbeltest
Nyarstraffen

Jan Lindgren
Erik Lindberg
Johan Thelander

Lennart Albinsson, Norra Stettingatan 5, 266 32 Munka-Ljungby
Lars Lennartsson, Hedvigsdalsvégen 138, 271 78 Loderup

Vakant kontakta Fredrik Lofvander
Bo Hogberg, Stenskogsvéagen 6, 243 30 HO6r

K,KL,KF
G,GL,GLKi
LK,G
K,KL

L

K,KL,KF
KpL,Kp

K

G

K,KL
G,GL

Kp, KpL, KpF
K,KL
L,K,KL
G,GL,GLKi
AkL, AKF
L

K,KL

Kp

K,KL

KF, KFKi

L

KpF

Kp, KpL
G,GL

K,KL

K,KL
K,KL,KF,G,GL
K,KL
G,GL,GLKi,KL,KLKi
KpL
KL,KF,GL,GF

F,GFKi

rroorrrOD

-

,GL,GLKi

Tele
070-598 42 14
073-232 38 80
070-282 07 12
0431-43 13 13
070-552 26 47
070-887 04 12
070-630 01 61

Ringamala
Karlshamn
Wendesbanan
Angelholm
Changwon
Ramselefors
Svaldv
Oved-Ostraby
Wendes

Stockkumla
Stockkumla
Smaland
Wendesbanan
Morup
Uppsala
Linkdping
Baku
Danmark
Dagstorp

2

?

Sjobo

Halland
Landskrona
Uppsala
Oved-Ostraby
Loberod
Kristinehamn
Branthalla
Wendesbanan
Hassleholm
Stockholm

Tallinn
Akarp
Aleholm

?
Branthalla
Kavlinge
Vellinge

Fagersta

Trelleborg

Kinna ? Utvardering
Sjobo USG

Wendesbanan
Akarp

Wendesbanan
Wendesbanan

E-post

janlindgren@sjobo.nu

Ringamala
Karlshamn
Christianstad
Angelholm
Kina
Ramselefors
Svaldvs skf

Bromdlla

Bjorksta
Bjorksta

?
Christianstad
Halland
Uppsala

Ostergotlands SF /MRS Linkdping

Danmark
Svaldvs skf
?

?

Sjobo
Hallands SF
SkSF
Uppsala
Oved-Ostraby
Léberod
Kristinehamn
Bromdlla
Christianstad

Hassleholms skytteklubb

Stockholm

Estland
Akarp
Savsjo

?
Bromélla
Kavlinge
Vellinge

Virsbo/Fagersta
Trelleborg

Sjobo

Christianstad
Akarp

Christianstad
Christianstad

erik.lindberg657 @gmail.com

j.thelander@outlook.com

lennart.albinsson@Ileab.com

lars.lennartssonll@bredband.net

fredrik.lofvander@gmail.com

bo.hogberg.skyttesport.skane@telia.com
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